Vel proiiciendo vivum infantem in cloacā. 57

Senatus Annebergensi, M. Julij Anno 1601.

Pratoris

De Poena Infanticidii.

45

Prætori Lipsensi. Mens. Mart. An. 1605.

Questori VVideri. M Octob. An. 1597.

Aut ejiendo per fenestram.

58 An Caspar von Miltigen zu Glanach / Mens.
Januar. An. 1606.

59 Vel proiicendo vivum infantem in fornacem igneum.

Ad consultationem Prætoris & Scabinorum Iudicij Electoralis in Bülichaw. M. Ian. An. 1600.

60 Et quod horribile, vivum infantem terra obruendo & se peliendo.

*Ad requisitionem Questoris in Seldal. Mens.
Majo. An. 1592.*

Questori VVittebergensis, M. Febr. An. 1607.

Praefecto VWeissenfelsi, M. Octob. An. 1591.

61 Imò quod horribilissimum, canibus vel suis
bus vivum infantem ad devorandum obiciendo.

*Versus Coribus an Richter vnd Schöppen / M.
Majo Anno 614.*

*Ad consultationem Wenzel Neiwegens in
Börbigt. Mens. April. Anno 1595. In qua tamen
sententia adjudicata fuit delinquenti poena gla-
dij, eo quod non certo constitutus de corpore delitti.*

Certè horrenda sunt haec facinora, quæ u-
numquemque obstupefcere possent. Ego Ianè
mallem hīc conticicere, quām talia & tam de-
testanda crimina proficer, sed cuim barbari pa-
rentes haec facere non erubescant, quis mihi vi-
tio vertet, eiusmodi facta horrenda, quæ po-
nam parricidii ordinariam meruerunt, referre
quò horror incutiatur huiusmodi facinora au-
dientibus.

62 Notandum tamen, ea quæ haec tenus dicta fu-
erunt de poena Culei in parentes liberos nec can-
nam sive poe-
tes constituta, solum obtinere eo casu, quo pa-
na paren-
tum occi-
densium
Generum,
Nurum,
privigni.
vel privi-
gnam?

Quamvis enim non defint, qui panam culei
quoque ad hunc casum extendere velint, Tib.
Decian. in tral. crim. lib. 9. cap. 8. n. 6 Iac. Mens. b.
lib. 2. arbit. quest. cent. 4. casu. 356. n. 68. Prosp. Fa-
rinac. part. 5. prax. crim. quest. 129. nu. 111. Matib.
Burlich. part. 4. concl. 6. n. 78. Matth. Coler. decis.
157. part. 1. & ibi Jacob. Schult. in addit. n. 7. Dani-
el. Moller ad Conf. Eleclor. 3. part. 4. n. 13.

63 Illis tamen nequaquam assentiri possum; Ne
scilicet durior pœnafit Vitrici vel Noverca, ne-
cantis privignum aut privignam, quām si hæc
velille vitricum vel nevercam occidat; quo casu
pœnam Culei cessare, dictum quæstione preceden-
ti. Quod enim juris quoad pœnam in Privigno,
Privigna vel Genero occidente Vitricum, No-
vercam, aut Socerum, idem juris quoq; obtinet
in hisce necantibus privignum, privignam, ge-
nerum & nurum, ob naturam relativorum l.
fin. ff. de acceptiat. Bald. in l. nemo Martyr. & in
Autb. quas actiones, C. de SS. Eccles. Ideoq; & ar-
gumenta quæstione precedenti pro confirmanta
haec assertione prolata hīc repetenda sunt.